
Darovací smlouva 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Město Frýdlant nad Ostravicí 

IČ 00296651 

se sídlem Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

zastoupeno starostkou města RNDr. Helenou Pešatovou 

(dále jen „Dárce“) 

a 

Sdružení místních samospráv, z. s. 

IČO 75130165 

se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín-Prštné 

zastoupeno předsedou JUDr. Stanislavem Polčákem 

(dále jen „Obdarovaný“) 

 
 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

 

1) Dárce se zavazuje převést Obdarovanému finanční prostředky ve výši 500 000 Kč, které 

budou dále použity výhradně ve prospěch obce Moravská Nová Ves. 

 
 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1) Dárce se zavazuje zaslat dar Obdarovanému na bankovní účet č. 000000-6013185339/0800, 

název účtu „Moravská Nová Ves“. 

 

2) Obdarovaný se zavazuje dar přijmout a využít výhradně ve prospěch obce Moravská Nová 

Ves, sídlem nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves, která byla postižená vichřicí v 

červnu 2021. 

 

3) Dárce má právo odstoupit od smlouvy, pokud Obdarovaný do 31. 12. 2021 nesplní povinnost 

stanovenou v odstavci 2. V takovém případě se Obdarovaný zavazuje vrátit finanční prostředky 

ve výši 500 000 Kč zpět Dárci.  

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé ze smluvních stran a 

účinnosti jejím uveřejněním v Registru smluv. 

 

2) Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Obdarovaný a jedno Dárce. 



3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni. Smluvní strany se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím 

obsahem a bez výhrad s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

4) Uzavření smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Frýdlant nad Ostravicí dne 30.06.2021, 

usnesením č. 17/3.1, bod 3. 

 

 

 

 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne                    V …………… dne ………. 

 

 

 

 
……………………………… …………………......... 

RNDr. Helena Pešatová  JUDr. Stanislav Polčák 

Starostka města   Předseda SMS ČR 

  


		2021-07-12T07:43:02+0200
	JUDr. Stanislav Polčák


		2021-07-13T12:35:10+0200
	RNDr. Helena Pešatová




